
Usnesení_příloha č. 1 *

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

1

Obec Blatec

Blatec 81

Blatec

78375

Splašková kanalizace a ČOV v Obci Blatec

1/2021

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635367

B.Ú. 1801725399/0800

Výstavba nových kanalizačních řadů a ČOV v 

obci Blatec pro bezproblémovou likvidaci 

splaškových a odpadních vod o kapacitě 600 

EO. Výstavba je v souladu s Územním plánem 

obce Blatec a Plánem rozvoje vodovodů a 

kanalizací na území Olomouckého kraje.

Mojmír Dostál Dotace bude použita na:

Podpora financování dostavby splaškové 

kanalizace a čistírny odpadních vod v obci 

Blatec o kapacitě 600 EO. Před dokončením 

stavby bude provedeno navýšení kapacity 

ČOV o 10 % z 600 EO na 660 EO z důvodu 

plánované výstavby v obci Blatec.

9/2022 4%

2

Obec Bělotín

Bělotín 151

Bělotín

75364

KANALIZACE A ČOV LUČICE

6/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301019

B.Ú. 1883001369/0800

V rámci projektu bude realizována výstavba 

gravitační splaškové kanalizace v délce cca 

1228 m. Dojde k napojení 40 nemovitostí a 

celkem cca 100 obyvatel. Kanalizace bude 

napojena na stávající ČOV.

Eduard Kavala Dotace bude použita na:

Realizace výstavby gravitační splaškové 

kanalizace Lučice s napojením do stávající 

ČOV

12/2022 33%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

82 929 832,00 Kč 30.11.2022 45 40

15% 3 000 000,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

3 000 000,00 Kč

3 000 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

1

2

85 z 100 inv.

8 991 115,00 Kč 31.01.2023 35 20 55 z 100 inv.

34% 3 000 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

Rada Olomouckého kraje 20. 6. 2022                     

9.2. - Fond na podporu výstavby a obnovy VH infrastruktury na území OK 2022 - vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 1 - DT 1 - Návrh na poskytnutí dotace Stránka 6 (celkem 16)



Usnesení_příloha č. 1 *

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

82 929 832,00 Kč 30.11.2022 45 40

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

3 000 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

85 z 100 inv.34% 3 000 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

3

Obec Cholina

Cholina 52

Cholina

78322

Vybudování kanalizace a ČOV v obci Cholina

4/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299006

B.Ú. 94-315811/0710

Projekt řeší výstavbu nové splaškové 

kanalizace a ČOV v obci Cholina.

Kamila Navrátilová Dotace bude použita na:

výstavbu kanalizace a ČOV
6/2023 4%

4

Obec Týn nad Bečvou

Náves B. Smetany 68

Týn nad Bečvou

75131

Týn nad Bečvou - splašková kanalizace a ČOV 

-  II. etapa
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00850641

B.Ú. 94-9015831/0710

Realizace kanalizace a ČOV dle projektové 

dokumentace Splašková kanalizace a ČOV, II. 

etapa a stavebního povolení z 5.5.2021 č.j. 

MU/09354/2021/ŽP-VH v celkové splaškové 

kanalizace 5 175 m.

Antonín Ryšánek Dotace bude použita na:

kanalizace a ČOV, II. etapa
8/2023 4%

5

Obec Ruda nad Moravou

9. května 40

Ruda nad Moravou

78963

Doplnění kanalizační sítě v Rudě nad 

Moravou

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303313

B.Ú. 94-7915641/0710

Dostavba kanalizační sítě - splašková 

kanalizace - Stoka 01 o délce 168,67 m  v obci 

Ruda nad Moravou.

Bronislav Drozd Dotace bude použita na:

dostavbu kanalizační sítě v Rudě nad 

Moravou.

12/2022 50%

inv.

75 812 684,29 Kč 00.01.1900 55 35 90 z 100

71 151 107,42 Kč 00.01.1900 55 35 90 z 100 5% 0,00 Kč

3 000 000,00 Kč

3 000 000,00 Kč

3

15% 680 000,00 Kč inv.

5% 0,00 Kč inv.

1 362 440,10 Kč 31.01.2023 35 20 55 z 100

680 000,00 Kč

4

5

Rada Olomouckého kraje 20. 6. 2022                     

9.2. - Fond na podporu výstavby a obnovy VH infrastruktury na území OK 2022 - vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 1 - DT 1 - Návrh na poskytnutí dotace Stránka 7 (celkem 16)



Usnesení_příloha č. 1 *

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

82 929 832,00 Kč 30.11.2022 45 40

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

3 000 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

85 z 100 inv.34% 3 000 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

6

Obec Výkleky

Výkleky 72

Výkleky

75125

Výkleky - splašková kanalizace - prodloužení 

splaškové kanalizační stoky SO 05 výtlak A v 

km 0,920 až 1,0475, vybudování splaškové 

kanalizace pro č.p.36,11,81,84,88,90

7/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00850659

B.Ú. 29825831/0100

Předmětem projektu je výstavba splaškové 

kanalizace v části obce Výkleky (6 

nemovitostí), která není součástí stávající - 

právě probíhající výstavby kanalizace.

Kateřina Jandová Dotace bude použita na:

Výstavba splaškové kanalizace v části obce 

Výkleky (6 nemovitostí), která není součástí 

stávající - právě probíhající výstavby 

kanalizace.

12/2022 26%

7

Město Plumlov

Rudé armády 302

Plumlov

79803

Kanalizace Plumlov, Žárovice, Soběsuky a 

Hamry - III. etapa
8/2021

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288632

B.Ú. 94-6117701/0710

Projekt řeší zajištění likvidace odpadních vod 

vznikajících v místní části Hamry ve městě 

Plumlov.

Gabriela Jančíková Dotace bude použita na:

úhradu faktur za provedené stavební práce při 

výstavbě kanalizace v místní části Hamry.
10/2022 12%

8

Město Plumlov

Rudé armády 302

Plumlov

79803

Intenzifikace ČOV Plumlov

4/2022

6

7

2 300 000,00 Kč 00.01.1900 40 20 60 z 100

600 000,00 Kč

10% 3 000 000,00 Kč inv.

6 818 453,02 Kč 00.01.1900 40 40 80 z 100

25% 0,00 Kč inv.

25 190 989,74 Kč 31.12.2022 55 40 95 z 100

3 000 000,00 Kč

1 363 690,61 Kč

50% 0,00 Kč inv.

Rada Olomouckého kraje 20. 6. 2022                     

9.2. - Fond na podporu výstavby a obnovy VH infrastruktury na území OK 2022 - vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 1 - DT 1 - Návrh na poskytnutí dotace Stránka 8 (celkem 16)



Usnesení_příloha č. 1 *

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

82 929 832,00 Kč 30.11.2022 45 40

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

3 000 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

85 z 100 inv.34% 3 000 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288632

B.Ú. 94-6117701/0710

Projekt řeší intenzifikaci čistírny odpadních 

vod ve městě Plumlov. Cílem realizace je 

zkapacitnění primárního čištění a kalové 

koncovky na ČOV.

Gabriela Jančíková Dotace bude použita na:

úhradu faktur za stavební práce, dodávky a 

služby při intenzifikaci ČOV

10/2022 20%

8

6 818 453,02 Kč 00.01.1900 40 40 80 z 100

1 363 690,61 Kč

CELKEM 9 680 000,00 Kč

50% 0,00 Kč inv.

Rada Olomouckého kraje 20. 6. 2022                     

9.2. - Fond na podporu výstavby a obnovy VH infrastruktury na území OK 2022 - vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 1 - DT 1 - Návrh na poskytnutí dotace Stránka 9 (celkem 16)


